

Årsredovisning

JIMES Byggteknik AB

559115-1062

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2022-10-25


Jan Magnusson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen byggverksamhet, teknisk konsultation inom elteknik samt till viss del förvärvar, förvaltar och avyttrar fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	159	228	476	667
Resultat efter finansiella poster	-11	8	95	46
Soliditet %	36	37	30	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen under året minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	113 836	6 680
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		6 680	-6 680
Årets resultat			-11 036
Belopp vid årets utgång	50 000	120 516	-11 036

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	120 516
Årets resultat	-11 036
Summa	109 480

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	109 480
Summa	109 480

RESULTATRÄKNING

1

2022112912437

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	158 849	228 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	158 849	228 419
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-22 247	-68 435
Övriga externa kostnader	-64 034	-68 428
Personalkostnader	2 -83 573	-83 059
Summa rörelsekostnader	-169 854	-219 922
Rörelseresultat	-11 005	8 497
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-1
Summa finansiella poster	-31	-1
Resultat efter finansiella poster	-11 036	8 496
Resultat före skatt	-11 036	8 496
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-1 816
Årets resultat	-11 036	6 680

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 300	6 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>256 300</i>	<i>256 300</i>

Summa anläggningstillgångar		256 300	256 300
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		18 438	54 875
Övriga fordringar		24 737	8 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 556	9 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>46 731</i>	<i>72 826</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		135 397	128 218
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>135 397</i>	<i>128 218</i>

Summa omsättningstillgångar		182 128	201 044
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		438 428	457 344
-------------------------	--	----------------	----------------

2022112912438

2022112912439

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 516

113 836

Årets resultat

-11 036

6 680

Summa fritt eget kapital

109 480

120 516

Summa eget kapital

159 480

170 516

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

–

1 878

Övriga skulder

273 448

265 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 500

19 651

Summa kortfristiga skulder

278 948

286 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

438 428

457 344

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

256 300

256 300

Utgående anskaffningsvärden

256 300

256 300

42 st aktier i Byggfabriken Sverige AB, 556595-1059, 250 000 kr

121 st aktier i Ecergy AB, 556896-2053, 6300 kr

UNDERSKRIFTER

Malmö



Jan Magnusson

2022-10-24